
ZARZĄDZENIE NR 0050.202.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok 

 Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 374 z późn.zm) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje: 
§ 1. Rozdysponowuję środki z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
§ 2.  Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D7B10259-149F-4CFE-B3D1-0E919F12BAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.202.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 5 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 54 000,00 -10 000,00 44 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 000,00 -10 000,00 44 000,00

4810 Rezerwy 54 000,00 -10 000,00 44 000,00

851 Ochrona zdrowia 121 000,00 10 000,00 131 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 21 010 919,82 0,00 21 010 919,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7B10259-149F-4CFE-B3D1-0E919F12BAB3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.202.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 5 MAJA 2020 ROKU

Dokonuje się zmian w budżecie polegających na przesunięciach środków.

W planie wydatków budżetowych dokonuje się przesunięcia z wydatków bieżących na wydatki majątkowe
na łączną kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Zmniejszono wysokość rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o
kwotę 10.000,00 zł i ustala się na kwotę 23.000,00 zł.

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem koronawirusa COVID-
19, przekazuje się kwotę 10.000,00 zł, w formie dotacji celowej, do Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego
Kotliny Jeleniogórskiej SP ZOZ w Jeleniej Górze na pokrycie części kosztów zakupu urządzenia
medycznego do prowadzenia badań w kierunku stwierdzenia patogenu COVID-19 oraz do bieżącej
działalności WCSK , w tym prowadzenia badań na rzecz mieszkańców Miasta Wojcieszów w związku z
zapobieganiem skutkom epidemii.

Id: D7B10259-149F-4CFE-B3D1-0E919F12BAB3. Podpisany Strona 1




